

# 鋼管試験成績証明書

証明書番号

MT-0403

発行

8年 3月 19日

需要家

株式会社

千葉県市川市塩浜1丁目1番地

取扱商社

川鉄商事株式会社

丸一鋼管株式会社

品名

一般構造用角形鋼管

東京第二工場

規格

STKR500

出荷年月日

平成5年 9月 7日 ~ 13日

寸法 (mm)	表面処理	数量		化学成分 (%)					引張試験 (5号試験片)		曲げ試験		平試験 溶接部横 H= DH= D	水圧試験 試験圧力 (MPa)	硫酸試験 (毎回分)	塩水噴霧試験 浸漬8時間噴霧 16時間休止	
		本数	質量 (kg)	C ×100	Si ×100	Mn ×100	P ×1000	S ×1000	引張強さ (N/mm <sup>2</sup> )	降伏点 (N/mm <sup>2</sup> )	伸び (%)	曲げ角度					内側半径
150 × 75 × 3.2 × 4,200	B	855	38,817	15	1	81	15	5	549	471	25						
" × 3,300	B	350	12,460	15	1	79	14	7	551	469	25						
備考																	

(注) B:黒管 P:酸洗 C:冷延 PZ:プレジック G:メッキ

上記の製品は検査の結果、寸法、材質とも指定の規格に合格していることを証明します。



丸一鋼管株式会社

